
VI.AAMSE GEMEENSCHAP 

MINISTERIEEL BESLUIT HOUDENDE BESCHERMING VAN LANDSCHAPPEN. 

"DE GEMEENSCHAPSMINISTER VAN CULTUUR, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van monumenten en landschappen ; 

Gelet op de Bijzondere Wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen 

Gelet op het Besluit van de Vlaamse Executieve van 18 januari 1982 houdende bepaling van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse Executieve ; 

Gelet op het Besluit van de Vlaamse Executieve van 28 januari 1982 houdende organisatie van de delegatie van de beslissingsbevoegdheden aan de leden van de Vlaamse Executieve ; 

Gelet op het Besluit van de Vlaamse Executieve van 11 mei 1983 houdende de rangschikking als landschap van "Het Maasdalbos" te Halle ; 

BES L U I T :". 

Artikel 1. - In artikel Ivan het Besluit van de Vlaamse Executieve van 11 mei 1983 houdende rangschikking als land­schap van "Het Maasdalbos" te Halle worden de kadastrale aanduiding; "Halle, 2e afdeling, sectie K, de perceelnum­mers 299B/2, 299D/2" vervangen door "Halle, 2e afdeling, sectie L, de perceelnummers 299B/2, 299D/2". 

Brussel, 16 augustus 1984. 

De Gemeenschapsminister van cultuur, 


